
 
 
 
 
 

 
 

ประกาศสหกรณออมทรัพยครูสุรินทรจำกัด 
ท่ี  11 / 2566 

เรื่อง  แตงตั้งท่ีปรึกษา ประจำป  2566 
******************* 

อาศัยอำนาจตามความขอบังคับสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด พ.ศ. 2565 ขอ 93 ที่ปรึกษา 
คณะกรรมการดำเนินการอาจเชิญสมาชิกหรือบุคคลภายนอกซ่ึงทรงคุณวุฒิความสามารถและเหมาะสมเปนท่ี
ปรึกษาได เพื่อใหความเห็นแนะนําในการดําเนินงานทั่วไปของสหกรณ ทั้งนี้ใหเปนไปตามระเบียบที่สหกรณ
กำหนด และที ่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที ่ 67 ครั ้งที ่ 1/2566 เมื ่อวันที ่ 24 มกราคม                    
พ.ศ. 2566 มีมติเห็นชอบใหแตงตั้งท่ีปรึกษา ประจำป 2566 จึงประกาศรายชื่อท่ีปรึกษา ประจำป 2566 
ดังตอไปนี้ 
  1. นายสุชีพ พฤฒิพันธพิศุทธ  ท่ีปรึกษา 
  2. นายยิ่งยง ชูศรี   ท่ีปรึกษา 
  3. นายพรรษา ฉายกลา   ท่ีปรึกษา 
  4. นายมนตรี แตมทอง  ท่ีปรึกษา 
  5. นายชาญชัย คิดดี   ท่ีปรึกษา 
 

 ใหท่ีปรึกษาท่ีไดรับแตงตั้ง ใหความเห็นแนะนําในการดําเนินงานท่ัวไปของสหกรณ ใหเปนไปตาม
ขอบังคับ และระเบียบท่ีสหกรณกำหนด  
  
  ท้ังนี้ ตั้งแตบัดนี้เปนตนไป 
  
  

   สั่ง ณ วันท่ี 24 มกราคม พ.ศ. 2566 
  

 
(นายคำปุน   บุญเชิญ) 

ประธานกรรมการ 
สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


